
 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 

 

 

 

SATURS  
IKDIENAS PAKALPOJUMI .......................................................................................................................... 2 

KLIENTA KOMPLEKTS1 .......................................................................................................................... 2 

KONTI ..................................................................................................................................................... 2 

PAKALPOJUMI, KAS PIEEJAMI AR NORDEA IDENTIFIKĀCIJAS KODIEM ............................................ 4 

MAKSĀJUMI ............................................................................................................................................ 4 

KASES OPERĀCIJAS.............................................................................................................................10 

VALŪTAS MAIŅA KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRĀ1 ......................................................................11 

NORĒĶINU KARTES ..............................................................................................................................12 

Nordea Debit........................................................................................................................................12 

Maestro ...............................................................................................................................................14 

Nordea Credit ......................................................................................................................................16 

Nordea Gold ........................................................................................................................................18 

Nordea Platinum ..................................................................................................................................19 

Stockmann MasterCard .......................................................................................................................21 

PINS kredītkarte ..................................................................................................................................23 

NOGULDĪJUMI UN INVESTĪCIJAS .............................................................................................................25 

TERMIŅNOGULDĪJUMI UN KRĀJKONTI ...............................................................................................25 

VĒRTSPAPĪRU KONTS ..........................................................................................................................26 

AKCIJAS UN BIRŽĀ TIRGOTIE FONDI (ETF) .........................................................................................27 

PARĀDA VĒRTSPAPĪRI1 ........................................................................................................................27 

IEGULDĪJUMU FONDI1 ..........................................................................................................................28 

INDEKSAM PIESAISTĪTĀS OBLIGĀCIJAS .............................................................................................29 

PENSIJU 3.LĪMENIS ...............................................................................................................................29 

DZĪVĪBAS APDROŠINĀŠANA ................................................................................................................30 

KREDĪTI UN LĪZINGS .................................................................................................................................32 

OVERDRAFTS .......................................................................................................................................32 

OVERDRAFTS PRET INDEKSAM PIESAISTĪTO OBLIGĀCIJU ĶĪLU1 ....................................................32 

PATĒRIŅA KREDĪTS AR ATMAKSAS GRAFIKU ....................................................................................33 

STUDENTU KREDĪTS ............................................................................................................................33 

HIPOTEKĀRAIS UN PRIVĀTAIS KREDĪTS ............................................................................................34 

AUTO LĪZINGS .......................................................................................................................................36 

CITI PAKALPOJUMI ...................................................................................................................................37 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

2 
 

PAKALPOJUMI .......................................................................................................................................37 

LĪGUMSODI............................................................................................................................................39 

 

IKDIENAS PAKALPOJUMI 

KLIENTA KOMPLEKTS1 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

1.1. Klienta komplekts 2 EUR/mēn. 

1.2. Klienta komplekts Plus 4 EUR/mēn. 
1 Informāciju par klienta komplektu skatīties šeit.  

KONTI 

Norēķinu konti 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

2.1 Pirmreizēja konta atvēršana bez maksas 

2.2. Papildu konta atvēršana un slēgšana Bankā un Telefonbankā 5 EUR 

2.3. Papildu konta atvēršana un slēgšana Internetbankā bez maksas 

2.4. Nerezidenta dokumentu pirmreizējā pārbaude/ norēķinu kontu 
atvēršana1 200 EUR 

2.5. Konta apkalpošana bez maksas 

2.6. Darījuma attiecību izbeigšana un Klienta pēdējā Norēķinu 
konta slēgšana bez maksas 

2.7. Pilnvaras noformēšana darbam ar kontu bankā 15 EUR (t.sk. PVN) 
1 100 EUR no komisijas tiek ieturēti pie dokumentu iesniegšanas (komisija netiek atgriezta, ja konta atvēršana tiek atteikta), atlikušā 
komisijas daļa tiek ieturēta pie konta atvēršanas. 

Informācija par kontiem 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

2.8. Ikmēneša konta izraksta saņemšana (Komisijas maksa tiek iekasēta par katru mēnesi par katru 
kontu vai karti) 

2.8.1. Pa pastu vai Bankā 5 EUR 

2.8.2. Internetbankā bez maksas 

2.9. 
Konta izraksta, rēķina sagatavošana un/vai apliecināšana pēc 
pieprasījuma (netiek akceptētas izdrukas, kas nav drukātas 
bankā) 

5 EUR 

2.10. Standarta izziņas pasūtīšana1 (par iemaksu kontā, par konta 
esamību, par konta atlikumu) 10 EUR 

http://www.nordea.lv/Priv%C4%81tperson%C4%81m/Ikdienas+pakalpojumi/Klienta+komplekts/1692832.html?WT.svl=mega-menu_everday-services_category_customers-package


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

3 
 

2.11. Nestandarta izziņas pasūtīšana1 
pēc vienošanās, ievērojot 

izziņas sarežģītību, svešvalodu,  
min. 40 EUR t.sk.PVN 

1 Komisijas maksa tiek ieturēta izziņas pasūtīšanas brīdī. 

  



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

4 
 

PAKALPOJUMI, KAS PIEEJAMI AR NORDEA IDENTIFIKĀCIJAS KODIEM 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

3.1. Nordea Internebankas un Telefonbankas reģistrācija bez maksas 

3.2. Nordea Internetbankas un Telefonbankas apkalpošana 
privātpersonām bez maksas 

3.3. 

Nordea Internetbankas apkalpošanas maksa mēnesi, ja 
komisijas maksa par iekšbankas3, Iekšzemes un Eiropas EUR 
maksājumiem netiek iekasēta (izņemot iekšzemes 
maksājumus uz kontu, kura numurā ir burti “RIKO” 
(LVxxRIKOxxxxxxxxxxxxx))1 2 

2 EUR 

3.4. Kodu kalkulatora pieslēgšanas maksa bez maksas 

3.5. Atkārtota Kodu kalkulatora izsniegšana nozaudēšanas 
gadījumā 10 EUR 

3.6. Kodu kalkulatora atbloķēšana 2 EUR 
1 Abonēšanas maksa neparedz komisijas maksas atcelšanu par ERRA un Regulārajiem maksājumiem 
2 Šim pakalpojumam nav iespējams pieteikties no 2014. gada 01. jūlija 
3 Iekšbankas maksājums ir iekšzemes naudas līdzekļu pārvedums starp kontiem, kuru numurā ir burti “NDEA” 
(LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx) 
 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru 
ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 
pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 
 

4 
 

MAKSĀJUMI 

Iekšbankas maksājumi1 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 
 Laiks2 Internetbankā Laiks2 Bankā vai 

Telefonbankā 

4.1. 

Ienākošie maksājumi  
 
Maksājumi tiks iegrāmatoti saņēmēja kontā tajā pašā dienā, ja pieņemti līdz 
20:00 (elektroniski) vai Bankas darba laikā Bankā vai Telefonbankā 

bez maksas 

4.2. Izejošie maksājumi 

4.2.1. 

Iekšzemes maksājums jebkurā valūtā uz kontu, kura numurā ir burti “NDEA” 
(LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx) 
 
Izpilde ar to pašu Darījuma Datumu, kad Banka pieņēmusi Rīkojumu, ja 
Rīkojums tiek iesniegts Bankā līdz Cenrādī norādītajam laikam 

20:00 bez maksas Bankas 
darba laikā 

5 EUR 

4.2.2. Pirmreizējs maksājums, atverot krājkontu Bankā 20:00 bez maksas Bankas 
darba laikā bez maksas 

4.2.3. 
Ziedojuma pārskaitīšana organizācijai, kurai ir spēkā esošs sabiedriskā 
labuma statuss 

13:00 N/I 13:00 bez maksas 

4.3. Elektroniska rēķinu regulāra apmaksa (ERRA), par katru maksājumu 12:00 0.36 EUR 

4.4. 

Regulārais maksājums  
 
Lai izpildītu Regulārā maksājuma uzdevumu ar tekošās dienas datumu, naudas līdzekļiem jābūt ieskaitītiem attiecīgajā kontā maksājuma 
datumā līdz plkst.17:30. Regulārie maksājumi tiek veikti darba dienās. Ja maksājuma datums iekrīt brīvdienās, maksājums tiks izpildīts 
nākamajā darba dienā 

https://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO
https://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru 
ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 
pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 
 

5 
 

4.4.1. Regulārais iekšzemes maksājums jebkurā valūtā uz kontu, kura numurā ir 
burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx) bez maksas 

1 Iekšbankas maksājums ir iekšzemes naudas līdzekļu pārvedums starp kontiem, kuru numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx). Ja Maksājuma valūta atšķirsies no Konta valūtas, 
Maksājuma summa tiks konvertēta pēc Bankas noteiktā valūtas kursa maksājuma izpildes dienā.  
2 Maksājuma Rīkojumam jābūt iesniegtam un ievadītam Bankas sistēmās  tās darba laikā līdz Cenrādī norādītajam laikam, lai rīkojums tiktu uzskatīts par pieņemtu tekošajā darba dienā.  

Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi1 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 
 Laiks2 Internetbankā Laiks2 Bankā vai 

Telefonbankā 

4.5. 

Ienākošie maksājumi  
 
Konta kreditēšana ar to pašu Darījuma Datumu, ar kuru Banka 
saņēmusi maksājumu. Maksājumi tiks iegrāmatoti saņēmēja kontā 
tajā pašā darba dienā, ja pieņemti līdz 20:00 (elektroniski) vai Bankas 
darba laikā Bankā vai Telefonbankā 

bez maksas 

4.6. Izejošie maksājumi 

4.6.1. 

Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi (izņemot iekšzemes 
maksājumu uz kontu, kura numurā ir burti “RIKO” 
(LVxxRIKOxxxxxxxxxxxxx))3 
 
Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai tajā 
pašā Darba Dienā, ja Banka iesniegtos Rīkojumus ir pieņēmusi līdz 
Cenrādī norādītajam laikam. Rīkojumi, kas akceptēti pēc Cenrādī 
norādītā laika, tiks iegrāmatoti maksātāja kontā tajā pašā Darba dienā, 
ja pieņemti līdz 20:00 (elektroniski) vai Bankas darba laikā (Bankā vai 
Telefonbankā) un saņēmēja bankai vai starpniekbankai tiks nodoti 
nākamajā Darba dienā 

15:30 0.36 EUR 15:00 5 EUR 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru 
ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 
pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 
 

6 
 

4.6.1.1. Iekšzemes maksājumi uz kontu, kura numurā ir burti “RIKO” 
(LVxxRIKOxxxxxxxxxxxxx) 15:30 bez maksas 15:00 5 EUR 

4.6.2. 

Maksājumi uz citu banku  
 
Ja Klients pieteicies Nordea Internetbankas apkalpošanas maksai 
EUR 2.004 vai klienta komplektam 

15:30 bez maksas 15:00 5 EUR 

4.6.3. 
Ziedojuma pārskaitīšana organizācijai, kurai ir spēkā esošs 
sabiedriskā labuma statuss  

15:30 N/I 15:00 bez maksas 

4.6.4. 

Steidzamie Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi5  
 
Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai 2 
stundu laikā no brīža, kad Banka ir pieņēmusi Rīkojumu 

17:00 14 EUR 17:00 20 EUR 

4.6.5. 
Papildu komisija maksājumiem 4.6.1. – 4.6.4. minētajiem 
maksājumiem Ja maksātājam nav konts Bankā un/vai maksājumu 
veic skaidrā naudā 

N/I 1%,  
min 4.50 EUR6 

4.6.6. Elektroniska rēķinu regulāra apmaksa (ERRA), par katru maksājumu 15:30 0.36 EUR 15:30 0.36 EUR 

4.7. 

Regulārais maksājums7 
 
Lai izpildītu Regulārā maksājuma uzdevumu ar tekošās dienas datumu, naudas līdzekļiem jābūt ieskaitītiem attiecīgajā kontā 
maksājuma datumā līdz plkst.17:30. Regulārie maksājumi tiek veikti darba dienās. Ja maksājuma datums iekrīt brīvdienās, 
maksājums tiks izpildīts nākamajā darba dienā 

4.7.1. Regulārais maksājumus uz citu banku3 0.36 EUR 

4.7.2. 
Regulārais iekšzemes maksājums uz kontu, kura numurā ir burti 
“RIKO” (LVxxRIKOxxxxxxxxxxxxx) bez maksas 

1 Ja Maksājuma valūta atšķirsies no Konta valūtas, Maksājuma summa tiks konvertēta pēc Nordea Bank AB Somijas filiāles noteiktā valūtas kursa maksājuma izpildes dienā.  
2 Maksājuma Rīkojumam jābūt iesniegtam un ievadītam Bankas sistēmās tās darba laikā līdz Cenrādī norādītajam laikam, lai rīkojums tiktu uzskatīts par pieņemtu tekošajā darba dienā. 
3 Maksājumi tikai EUR valūtā uz Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstīm, Šveici, Monako, Lihtenšteinu. Maksājumā jānorāda saņēmēja konts IBAN formātā. 

http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO
http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru 
ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 
pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 
 

7 
 

Maksājumu steidzamība - standarta. Komisijas maksas sedz dalīti (SHA). 
4 Šim pakalpojumam nav iespējams pieteikties no 2014. gada 01. jūlija. 
5 Maksājumi tikai EUR valūtā uz saņēmējbankām, kas ir TARGET2 sistēmas dalībnieces. Maksājumā jānorāda saņēmēja konts IBAN formātā. Maksājumu steidzamība - steidzama. Ja 
maksājums tiek sūtīts saņēmējbankai, kas nav TARGET2 dalībniece, maksājums tiks izpildīts kā standarta Iekšzemes un Eiropas EUR maksājums. 
6 Pieejami tikai Bankā 
7 Regulārie maksājumi uz ASV Bankām netiek piedāvāti. 

Valūtas maksājumi1 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. (tiek izpildīti tikai šeit norādītajās valūtās)2 

4.8. Ienākošie valūtas maksājumi 

4.8.1. Ienākošie valūtas maksājumi no bankām Latvijā bez maksas 

4.8.2. Ienākošie valūtas maksājumi no Nordea Grupas bankām8, kā arī no konta, 
kura BIC kods ir NDEALT2X vai NDEAEE2X bez maksas 

4.8.3. Ienākošie valūtas maksājumi no bankām ārzemēs un citiem kontiem ārzemēs 
Ja Rīkojumā norādīts, ka komisiju sedz maksātājs (OUR) 

bez maksas, ja vien netiek piemērota korespondentbankas 
noteiktā komisijas maksa 

4.8.4. Ienākošie valūtas maksājumi no bankām ārzemēs un citiem kontiem ārzemēs 
Ja Rīkojumā norādīts, ka komisiju sedz dalīti /saņēmējs (SHA/BEN) 5 EUR 

 Laiks3 Internetbankā Laiks3 Bankā vai 
Telefonbankā 

4.9. Izejošie maksājumi9 

4.9.1. 

Maksājumi uz Nordea Grupas bankām8, kā arī uz kontu, kura BIC kods ir 
NDEALT2X vai NDEAEE2X 
Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai pēc vienas Darba Dienas, skaitot 
no brīža, kad Banka ir pieņēmusi Rīkojumu. 

20:00 3 EUR 15:00 6 EUR 

4.9.2. 
Steidzamais maksājums uz Nordea Grupas bankām8, kā arī uz kontu, kura BIC kods ir NDEALT2X vai NDEAEE2X.  
 
Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai tajā pašā dienā, skaitot no brīža, kad Banka ir pieņēmusi Rīkojumu. 

http://www.nordea.lv/Privātpersonām/Ikdienas+pakalpojumi/Maksājumi/Valūtu+kursi/1059212.html


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru 
ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 
pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 
 

8 
 

4.9.2.1. USD, EUR valūtā 17:00 3 EUR 15:00 12 EUR 

4.9.2.2. DKK, GBP, NOK, PLN, SEK 16:30 3 EUR 15:00 12 EUR 

4.9.3. 

Maksājumi uz citām bankām un kontiem 
 
Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai pēc divām 
Darba Dienām (USD pēc vienas darba dienas), skaitot no brīža, kad Banka ir 
pieņēmusi Rīkojumu. 

20:00 11 EUR 15:00 15 EUR 

4.9.3.1. 

EUR valūtā4  
 
Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai pēc vienas 
Darba Dienas, skaitot no brīža, kad Banka ir pieņēmusi Rīkojumu. 

20:00 0.36 EUR N/I N/I 

4.9.4. 

Steidzamie maksājumi  
 
Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai pēc vienas 
Darba Dienas, skaitot no brīža, kad Banka ir pieņēmusi Rīkojumu. 

20:00 21.30 EUR 15:00 36 EUR 

4.9.5. Express maksājumi  
Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai tajā paša dienā 

4.9.5.1. USD, EUR valūtā N/I 15:00 50 EUR5 

4.9.5.2. DKK valūtā N/I 12:00 50 EUR5 

4.9.5.3. PLN valūtā N/I 08:30 50 EUR5 

4.9.5.4. NOK, GBP, SEK valūtā N/I 14:00 50 EUR5 

4.9.5.5. RUB valūtā Piesakot iepriekšējā Darba Dienā līdz 16:00 telefoniski caur 
Telefonbanku vai pie sava konsultanta N/I 08:30 50 EUR5 

4.9.6. Papildu komisija par p. 4.9.1. - 4.9.4. (izņemot 4.9.3.1.) minēto maksājumu 
veikšanu6, ja maksātājs maksājuma rīkojumā norāda, ka sedz visas komisijas. 15 EUR7 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru 
ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 
pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 
 

9 
 

4.9.7. Papildu komisija par p. 4.9.1. - 4.9.6. minēto maksājumu veikšanu, ja 
maksātājam nav konts Bankā vai skaidrā naudā N/I 1%, min. 

14.50 EUR5 
1 Ja Maksājuma valūta atšķirsies no Konta valūtas, Maksājuma summa tiks konvertēta pēc Nordea Bank AB Somijas filiāles noteiktā valūtas kursa maksājuma izpildes dienā. 
2 EUR maksājumi uz Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstīm, Monako, Lihtenšteinu. Maksājumā jānorāda saņēmēja konts IBAN formātā. 
3 Maksājuma Rīkojumam jābūt iesniegtam un ievadītam Bankas sistēmās tās darba laikā līdz Cenrādī norādītajam laikam, lai rīkojums tiktu uzskatīts par pieņemtu tekošajā darba dienā.  
4 Maksājumi tikai EUR valūtā uz Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstīm, Šveici, Monako, Lihtenšteinu. Maksājumā jānorāda saņēmēja konts IBAN formātā. 
Maksājumu steidzamība - standarta. Ja maksājumā nav ietverta konvertācija un tas iesniegts izmantojot valūtas maksājuma formu. 
5 Pieejami tikai Bankā. 
6 Piemērojama maksājumiem, kas atbilst šādiem nosacījumiem: a) Maksājumi veikti uz valstīm, kas neietilpst ES b) Un/vai maksājumu valūta, nav ES dalībvalstu valūta c) Un/vai maksājumā 
ir ietverta konvertācija. Lai saņēmējbankas komisija netiktu piemērota maksājumiem uz valstīm, kas ietilpst ES un maksājumiem valūtās, kas ir ES dalībvalstu valūtas, veicot maksājumu a) 
internetbankā Valūtas maksājuma uzdevuma ailē "Komisijas" jābūt norādītam "Maksātājs sedz savas bankas komisijas", b) Bankā Maksājuma uzdevuma ailē "Ārvalstu bankas komisiju 
maksās" jābūt norādītam "Saņēmējs", c) maksājuma valūtai jāsakrīt ar konta valūtu. 
7 Vai faktiskās izmaksas, ja tās pārsniedz 15 EUR. 
8 Nordea Grupas banka ir Nordea Bank AB un tās filiāles. Luminor Bank AS (Latvijā un Igaunijā), Luminor Bank AB (Lietuvā) nav Nordea Grupas banka. 
9 Ja maksājuma saņēmēja banka atrodas Eiropas Savienības vai Eiropas Ekonomiskās zonas valstī, ir atļauta vienīgi komisijas maksu dalīta maksāšana (SHA), tas ir, maksājuma saņēmējs 
maksā savas bankas pieprasīto maksu par pakalpojumu, bet maksātājs — savas bankas pieprasīto maksu. 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

10 
 

KASES OPERĀCIJAS 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. Operācijas tiek veiktas ar 
USD, SEK, DKK, NOK, GBP, CHF, RUB, PLN banknotēm un EUR banknotēm un monētām. 

5.1. 
Skaidras naudas iemaksa maksātāja kontā vai gadījumā, ja iemaksu veic pilnvarotā persona vai 
hipotekārā kredīta aizņēmējs sava kredīta atmaksai1. Skaidras naudas iemaksa cita klienta kontā, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), klientu apkalpošanas centrā.2 

5.1.1. EUR 0.1% no summas, min. 3 EUR 

5.1.2. USD 0.3% no summas, min. 4 USD 

5.1.3. SEK, DKK, NOK, GBP, PLN, RUB un CHF 

0.6% no summas, min. 38 SEK 
/ 30 DKK / 35 NOK / 3 GBP / 17 

PLN / 300 RUB /  
5 CHF 

5.1.4. EUR valūtā Nordea un Citadeles bankas skaidras naudas 
iemaksas bankomātos3 

Saskaņā ar Norēķinu karšu 
pakalpojumu cenrādi 

5.2. 

Skaidras naudas izmaksa no konta fiziskām personām klientu apkalpošanas centrā  
 
Ja klients vēlas izņemt EUR, USD un summa pārsniedz EUR 15 000 un USD 20 000 dienā, 
klientam jāpiesaka naudas summas saņemšana vienu darba dienu iepriekš līdz plkst. 14:00 Rīgas 
klientu apkalpošanas centros vai divas darba dienas iepriekš līdz plkst. 14:00 klientu 
apkalpošanas centros ārpus Rīgas. Ja klients vēlas saņemt SEK, DKK, NOK, GBP,CHF, RUB vai 
PLN, klientam jāpiesaka naudas summas saņemšana 3 darba dienas iepriekš. Ja klients vēlas 
saņemt skaidru naudu un summa pārsniedz EUR 100 000 vai ekvivalentu citā valūtā, klientam 
jāpiesaka naudas summas saņemšana 3 darba dienas iepriekš līdz plkst. 14:00. Pasūtot skaidru 
naudu iepriekš, 50% no komisijas maksas tiek iekasēta pasūtīšanas brīdī. Pārējā komisijas maksa 
tiek iekasēta, saņemot pasūtījumu. Ja pasūtījums netiek izņemts, jau iekasētā komisijas maksa 
netiek atdota. Saņemot naudu no EUR 15 000 un USD 20 000 vai ekvivalentu citā valūtā kā 
identifikācijas dokuments lietojama tikai pase vai personas apliecība (identifikācijas karte). 

5.2.1. EUR 0.50% no summas, min. 4 EUR 

5.2.2. USD 0.70% no summas, min. 6 USD 

5.2.3. SEK, DKK, NOK, GBP, PLN, RUB un CHF 

0.70% no summas, min. 45 
SEK / 35 DKK / 40 NOK / 4 
GBP / 20 PLN / 350 RUB /  

5 CHF 

5.2.4. EUR valūtā Nordea, Citadele bankas bankomātos Latvijā un 
POS terminālos, kuros ir paredzēta skaidras naudas izmaksa3 

Saskaņā ar Norēķinu karšu 
pakalpojumu cenrādi 

5.3. Skaidras naudas valūtas konvertācija klientu apkalpošanas centrā 

5.3.1. Klientiem, kuriem ir konts Bankā 3 EUR 

5.3.2. Klientiem, kuriem nav konta Bankā 

5.3.2.1. līdz EUR 8 000 (ieskaitot) vai ekvivalents citā valūtā 4.50 EUR 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

11 
 

5.3.2.2. virs EUR 8 000 vai ekvivalents citā valūtā 14.50 EUR 

5.3.3. Slēdzot kontu, naudas atlikuma izmaksa no konta, ja summa 
nepārsniedz 5 EUR bez maksas 

5.4. Citi kases operāciju pakalpojumi klientu apkalpošanas centrā4 

5.4.1. Monētu (EUR) apstrāde1 5 2% no summas,  
min. 5 EUR 

5.4.2. Nominālu maiņa t.sk. naudas sagatavošana izmaksai pēc 
klienta pieprasītajiem nomināliem 

2% no summas,  
min. 3 EUR 

5.4.3. 

1928. - 1996.g. izlaisto USD banknošu un no 1994. g. izlaisto 
vecā parauga 50 GBP no 2002. g. izlaisto vecā parauga 5 
GBP banknošu apmaiņa pret jaunā parauga banknotēm, 
nolietoto, bojāto, apzīmēto, krāsu zaudējušo vai iekrāsoto 
USD, RUB, SEK, DKK, NOK, GBP, PLN un CHF banknošu 
apmaiņa, pieņemšana. Ietonētās un apdedzinātās banknotes 
netiek pieņemtas. Banka patur tiesības nepieņemt bojātās 
valūtu banknotes, ja tās neatbilst bankas iekšējām prasībām. 
Ja tiek izmantoti inkasācijas pakalpojumi, norādītā komisijas 
maksa tiks ieturēta no Klienta konta. 

5% no summas,  
min. 3 EUR 

1 Ja iemaksa tiek veikta ar mērķi veikt iemaksu krājkontā, ieguldījumiem Termiņnoguldījumā, Termiņnoguldījumā ar periodisko procentu 
izmaksu, Investīciju fondos, Indeksam piesaistītājās obligācijās vai 3.Līmeņa pensiju ieguldījumos, bez maksas. 
2 Ja iemaksa tiek veikta ar mērķi veikt ziedojumu organizācijai, kurai ir spēkā esošs sabiedriskā labuma statuss, bez maksas. 
3 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu. 
4 Komisijas maksa par skaidras naudas iemaksu vai skaidras naudas izmaksu tiek ieturēta atsevišķi. 
5 Bez komisijas maksas bērniem līdz 16 gadu vecumam, vecāka vai aizbildņa klātbūtne obligāta. 

 

VALŪTAS MAIŅA KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRĀ1 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

6.1. Summa līdz 45 000 EUR pēc Bankas kursa 

6.2. Summa virs 45 000 EUR Rīkojumam ir jābūt iesniegtam Bankā 
līdz 16:00 pēc vienošanās 

6.3. Citi darījumi Forward darījumi, swap darījumi pēc vienošanās 
1 Informāciju par skaidras naudas valūtas konvertāciju skatīties šeit.  

  

http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO
http://www.nordea.lv/Privātpersonām/Ikdienas+pakalpojumi/Konti+un+norēķini/Skaidras+naudas+darījumi/1114332.html?WT.svl=mega-menu_everday-services_category_payments-and-cash-transactions_cash-transactions


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

12 
 

NORĒĶINU KARTES 

Nordea Debit 

7.1. Nordea Debit 

7.1.1. Kartes norēķinu valūta Kartes EUR valūtā 

7.1.2. Kartes izgatavošana 4 EUR 

7.1.3. Kartes aizvietošana8 4 EUR 

7.1.4. Kartes vai/un PIN koda izsniegšana 

7.1.4.1. Bankas klientu apkalpošanas centrā 5 EUR 

7.1.4.2. Pa pastu Latvijā1 bez maksas 

7.1.4.3. Pa pastu uz ārzemēm2 10 EUR 

7.1.5. Kartes mēneša maksa3 1.20 EUR3 

7.1.6. Vienreizēja maksa par brīvā dizaina kartes izvēli4 12 EUR 

7.1.7. Maksa par pirkumu apdrošināšanu bez maksas 

7.1.8. Maksa par pirkumu ar karti Latvijā un ārzemēs5 bez maksas 

7.1.9. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā 
pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu 

3% 

7.1.10. Maksa par skaidras naudas izņemšanu5 

7.1.10.1. 

Luminor Bank AS, Luminor Bank AB Lietuva (līdzšinējos 
Nordea bankomātos Lietuvā), Luminor Bank AB Igaunija 
(līdzšinējos Nordea bankomātos Igaunijā) un Citadele bankas 
bankomātos Latvijā un POS terminālos, kuros ir paredzēta 
skaidras naudas izmaksa6 

bez maksas 
0,2%, ja skaidras naudas izmaksa 

pārsniedz 1000 EUR mēnesī 

7.1.10.2. 
Skaidras naudas izņemšana pārējos bankomātos Latvijā un 
ārzemēs 

2% no darījuma summas, min. 
3.50 EUR 

7.1.11. Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā Luminor Bank AS (Latvija) un Citadele bankas 
bankomātos7 

7.1.11.1. Līdz 5000 EUR kalendārā mēneša laikā bez maksas 

7.1.11.2. Virs 5000 EUR kalendārā mēneša laikā 0.2% no summas, kas 
pārsniedz 5000 EUR 

7.1.12. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 

7.1.12.1. Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos bez maksas 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

13 
 

7.1.12.2. Citu banku bankomātos (ja šāds pakalpojums tiek piedāvāts) 0.50 EUR 

7.1.13. Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā, 
klientu apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā9 bez maksas 

7.1.14. PIN koda atkārtota izgatavošana  1 EUR 

7.1.15. Maksa par PIN koda maiņu bankomātā bez maksas 

7.1.16. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  
 
Karti iespējams saņemt KAC Nordea Māja nākamajā darba 
dienā pēc plkst.16:4510 

25 EUR 

7.1.17. 

Maksa par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes 
lietotājs ir sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to 
apstiprina trešā persona vai par darījuma apstiprinoša 
dokumenta pieprasījumu no tirgotāja 

15 EUR 

1 Banka pa pastu izsūta norēķinu kartes un/vai PIN kodus pēc tam, kad parakstīts līgums par kartes lietošanu. 
2 Banka drošības nolūkos karti un PIN kodu sūta divos, atsevišķos sūtījumos. Minētā maksa attiecas uz visu sūtījumu. 
3 Banka piemēro 100% atlaidi, ja klients konkrētajā mēnesī ar Nordea Debit veic apmaksu par pirkumiem par kopsummu, kas vienāda 
vai lielāka par 600 EUR. 
4 Maksa tiek ieturēta pie katras brīvā dizaina kartes atjaunošanas vai attēla maiņas. 
5 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu. 
6 Banka aprēķina skaidrā naudā izņemto summu mēnesī, saskaitot darījumus, par kuriem ir saņēmusi informāciju no konkrētā mēneša 
pirmās dienas līdz konkrētā mēneša pēdējās darba dienas plkst. 11:00 
7 Skaidras naudas izmaksas un iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte.  
8 Pakalpojums nav pieejams brīvā dizaina kartei. Brīvā dizaina karti Klients pats var pasūtīt no jauna internetbankā vai www.luminor.lv. 
9 Standarta diennakts limits norēķinu kartei EUR valūtā ir 2500 EUR. Standarta limits skaidras naudas izņemšanai 30 dienu periodā 
norēķinu kartei EUR valūtā ir 20 000 EUR. 
10 Steidzamā karte darbosies ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas. 

  

http://www.nordea.lv/iemaksa


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

14 
 

Maestro 

7.2. Maestro norēķinu kartes1 

7.2.1. Kartes norēķinu valūta2 Kartes EUR un USD valūtās 

7.2.2. Kartes vai/un PIN koda izsniegšana 

7.2.2.1. Bankas klientu apkalpošanas centrā 5 EUR 

7.2.2.2. Pa pastu Latvijā3 bez maksas 

7.2.2.3. Pa pastu uz ārzemēm4 10 EUR 

7.2.3. Kartes mēneša maksa5 1 EUR 

7.2.4. Vienreizēja maksa par brīvā dizaina kartes izvēli6 12 EUR 

7.2.5. Maksa par pirkumu ar karti Latvijā un ārzemēs7 bez maksas 

7.2.6. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā 
pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un norēķinu 
valūtu 

3% 

7.2.7. Maksa par skaidras naudas izņemšanu7 

7.2.7.1. 

Luminor Bank AS (Latvija), Luminor Bank AB Lietuva 
(līdzšinējos Nordea bankomātos Lietuvā), Luminor Bank AB 
Igaunija (līdzšinējos Nordea bankomātos Igaunijā) un Citadele 
bankas bankomātos Latvijā un POS terminālos, kuros ir 
paredzēta skaidras naudas izmaksa8 

bez maksas 
0,2%, ja skaidras naudas izmaksa 

pārsniedz 1000 EUR mēnesī 

7.2.7.2. Skaidras naudas izņemšana pārējos bankomātos Latvijā un 
ārzemēs 

2% no darījuma summas, min. 
3.50 EUR 

7.2.8. Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā Luminor Bank AS (Latvija) un Citadele bankas 
bankomātos 9 

7.2.8.1. Līdz 5000 EUR kalendārā mēneša laikā bez maksas 

7.2.8.2. Virs 5000 EUR kalendārā mēneša laikā 0.2% no summas, kas 
pārsniedz 5000 EUR 

7.2.9. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 

7.2.9.1. Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos bez maksas 

7.2.9.2. Citu banku bankomātos (ja šāds pakalpojums tiek piedāvāts) 0.50 EUR 

7.2.10. Kartes aizvietošana10 5 EUR 

7.2.11. PIN koda atkārtota izgatavošana 1 EUR 

7.2.12. Maksa par PIN koda maiņu bankomātā bez maksas 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

15 
 

7.2.13. Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā,  
Klientu apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā11 

bez maksas 

7.2.14. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  
 
Karti iespējams saņemt KAC Nordea Māja nākamajā darba 
dienā pēc plkst.16:4512 

25 EUR 

7.2.15. 

Maksa par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes 
lietotājs ir sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to 
apstiprina trešā persona vai par darījuma apstiprinoša 
dokumenta pieprasījumu no tirgotāja 

15 EUR 

1 Maestro norēķinu kartes netiek izgatavotas no jauna sākot ar 2016. gada 1. novembri. Šis neattiecas uz esošu Maestro norēķinu karšu 
aizvietošanu vai atjaunošanu. 
2 Maestro norēķinu kartēm, kuras ir paredzētas norēķiniem USD valūtā, visas piemērojamās komisijas maksas tiek konvertētas no EUR 
uz USD pēc konkrētas dienas Bankas EUR-USD valūtas maiņas kursa. 
3 Banka pa pastu izsūta norēķinu kartes un/vai PIN kodus pēc tam, kad parakstīts līgums par kartes lietošanu. 
4 Banka drošības nolūkos karti un PIN kodu sūta divos, atsevišķos sūtījumos. Minētā maksa attiecas uz katru no sūtījumiem. 
5 Banka piemēro 100% atlaidi, ja klients konkrētajā mēnesī ar Maestro norēķinu karti veic apmaksu par pirkumiem par kopsummu, kas 
vienāda vai lielāka par 600 EUR. 
6 Maksa tiek ieturēta pie katras brīvā dizaina kartes atjaunošanas vai attēla maiņas. 
7 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu. 
8 Banka aprēķina skaidrā naudā izņemto summu mēnesī, saskaitot darījumus, par kuriem ir saņēmusi informāciju no konkrētā mēneša 
pirmās dienas līdz konkrētā mēneša pēdējās darba dienas plkst. 11:00 
9 Skaidras naudas iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte.  
10 Pakalpojums nav pieejams brīvā dizaina kartei. Brīvā dizaina karti Klients pats var pasūtīt no jauna internetbankā vai www.luminor.lv. 
11 Standarta diennakts limits norēķinu kartei EUR valūtā ir 2 500 EUR (norēķinu kartei USD valūtā ir 2 800 USD). Standarta limits 
skaidras naudas izņemšanai 30 dienu periodā norēķinu kartei EUR valūtā ir 20 000 EUR (norēķinu kartei USD valūtā ir 23 000 USD). 
12 Steidzamā karte darbosies ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas.  

http://www.nordea.lv/iemaksa


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

16 
 

Nordea Credit 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

7.3. Nordea Credit1 

7.3.1. Kartes norēķinu valūta Kartes EUR un USD valūtās 

7.3.2. Kartes izgatavošana 4 EUR 

7.3.3. Kartes aizvietošana 4 EUR 

7.3.4. Kartes vai/un PIN koda izsniegšana 

7.3.4.1. Bankas klientu apkalpošanas centrā2 5 EUR 

7.3.4.2. Pa pastu3 bez maksas 

7.3.4.3. Pa pastu uz ārzemēm4 10 EUR 

7.3.5. Kartes mēneša maksa 2.50 EUR 

7.3.6. Maksa par pirkumu apdrošināšanu bez maksas 

7.3.7. Maksa par pirkumu ar karti Latvijā un ārzemēs5 bez maksas 

7.3.8. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā 
pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu 

3% 

7.3.9. Skaidras naudas izņemšana bankomātos Latvijā un 
ārzemēs5 

2% no darījuma summas, min. 
EUR 3,50 

7.3.10. Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos6 

7.3.10.1. Līdz 5000 EUR kalendārā mēneša laikā bez maksas 

7.3.10.2. Virs 5000 EUR kalendārā mēneša laikā 0.2% no summas, kas 
pārsniedz 5000 EUR 

7.3.11. 

Papildu maksa par naudas līdzekļu izmaksu skaidrā naudā 
vai pārskaitījumu no kartes konta uz citu norēķinu kontu, kas 
veikts klientu apkalpošanas centrā vai, izmantojot 
Internetbanku5 

3 EUR+2% 

7.3.12. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 

7.3.12.1. Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos bez maksas 

7.3.12.2. Citu banku bankomātos (ja šāds pakalpojums tiek piedāvāts) 0.50 EUR 

7.3.13. Procenti par atļauto izmantoto kredīta limitu, gadā 21% 

7.3.14. PIN koda atkārtota izgatavošana  1 EUR 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

17 
 

7.3.15. Maksa par PIN koda maiņu bankomātā bez maksas 

7.3.16. Procenti par atļautā limita pārsniegšanu (līgumsods) 0.2% dienā 

7.3.17. Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā, 
Klientu apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā7 bez maksas 

7.3.18. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  
 
Karti iespējams saņemt KAC Nordea Māja nākamajā darba 
dienā pēc plkst.16:458 

25 EUR 

7.3.19. 

Maksa par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes 
lietotājs ir sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to 
apstiprina trešā persona vai par darījuma apstiprinoša 
dokumenta pieprasījumu no tirgotāja 

15 EUR 

1 Patēriņa kredītkartēm, kuras ir paredzētas norēķiniem USD valūtā, visas piemērojamās komisijas maksas tiek konvertētas no EUR uz 
USD pēc konkrētas dienas Bankas EUR-USD valūtas maiņas kursa. 
2 Neattiecas uz jaunām pasūtītām kartēm, kuras tiek izsniegtas Bankas klientu apkalpošanas centrā vienlaicīgi ar līguma par kartes 
lietošanu parakstīšanu.  
3 Banka pa pastu izsūta norēķinu kartes un/vai PIN kodus pēc tam, kad parakstīts līgums par kartes lietošanu. 
4 Banka drošības nolūkos karti un PIN kodu sūta divos, atsevišķos sūtījumos. Minētā maksa attiecas uz visu sūtījumu. 
5 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu. 
6 Skaidras naudas iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte.  
7 Standarta diennakts limits Nordea Credit EUR valūtā ir 2500 EUR ( Nordea Credit USD valūtā ir 2800 USD). Standarta limits skaidras 
naudas izņemšanai 30 dienu periodā norēķinu kartei EUR valūtā ir 20 000 EUR (norēķinu kartei USD valūtā ir 23 000 USD) 
8 Steidzamā karte darbosies ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas. 

  

http://www.nordea.lv/iemaksa


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

18 
 

Nordea Gold 

7.4. Nordea Gold1 

7.4.1. Kartes norēķinu valūta Kartes EUR un USD valūtās 

7.4.2. Kartes izgatavošana 10 EUR 

7.4.3. Kartes aizvietošana bez maksas 

7.4.4. Kartes vai/un PIN koda izsniegšana 

7.4.4.1. Bankas klientu apkalpošanas centrā2 bez maksas 

7.4.4.2. Pa pastu3 bez maksas 

7.4.4.3. Pa pastu uz ārzemēm4 10 EUR 

7.4.5. Kartes mēneša maksa 3.90 EUR 

7.4.6. Maksa par ceļojumu apdrošināšanu bez maksas 

7.4.7. Maksa par pirkumu apdrošināšanu bez maksas 

7.4.8. Maksa par pirkumu ar karti Latvijā un ārzemēs5 bez maksas 

7.4.9. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā 
pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu 

3% 

7.4.10. Skaidras naudas izņemšana bankomātos Latvijā un 
ārzemēs5 

2% no darījuma summas, min. 
3.50 EUR 

7.4.11. Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos 6 
 

7.4.11.1. Līdz 5000 EUR kalendārā mēneša laikā bez maksas 

7.4.11.2. Virs 5000 EUR kalendārā mēneša laikā 0.2% no summas, kas 
pārsniedz 5000 EUR 

7.4.12. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 

7.4.12.1. Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos bez maksas 

7.4.12.2. Citu banku bankomātos (ja šāds pakalpojums tiek piedāvāts) 0.50 EUR 

7.4.13. Procenti par atļauto izmantoto kredīta limitu, gadā 18% 

7.4.14. PIN koda atkārtota izgatavošana bez maksas 

7.4.15. Maksa par PIN koda maiņu bankomātā bez maksas 

7.4.16. Sods par kavētu maksājumu 7.50 EUR 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

19 
 

7.4.17. Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā, 
Klientu apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā7 

bez maksas 

7.4.18. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  
 
Karti iespējams saņemt KAC Nordea Māja nākamajā darba 
dienā pēc plkst.16:458 

25 EUR 

7.4.19. 

Maksa par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes 
lietotājs ir sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to 
apstiprina trešā persona vai par darījuma apstiprinoša 
dokumenta pieprasījumu no tirgotāja 

15 EUR 

1 Nordea Zelta kredītkartēm, kuras ir paredzētas norēķiniem USD, visas piemērojamās komisijas maksas tiek konvertētas no EUR uz 
USD pēc konkrētas dienas Bankas EUR-USD valūtas maiņas kursa. 
2 Neattiecas uz jaunām pasūtītām kartēm, kuras tiek izsniegtas Bankas klientu apkalpošanas centrā vienlaicīgi ar līguma par kartes 
lietošanu parakstīšanu.  
3 Banka pa pastu izsūta norēķinu kartes un/vai PIN kodus pēc tam, kad parakstīts līgums par kartes lietošanu. 
4 Banka drošības nolūkos karti un PIN kodu sūta divos, atsevišķos sūtījumos. Minētā maksa attiecas uz visu sūtījumu. 
5 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu. 
6 Skaidras naudas iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte.  
7 Standarta diennakts limits Nordea Gold EUR valūtā ir 3000 EUR ( Nordea Gold USD valūtā ir 3400 USD).8 Steidzamā karte darbosies 
ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas. 

Nordea Platinum 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

7.5. Nordea Platinum9 

7.5.1. Kartes norēķinu valūta1 EUR, USD 

7.5.2. Kartes izgatavošana bez maksas 

7.5.3. Kartes aizvietošana bez maksas 

7.5.4. Kartes vai/un PIN koda izsniegšana  

7.5.4.1. Bankas klientu apkalpošanas centrā Bez maksas 

7.5.4.2. Pa pastu Latvijā3 Bez maksas 

7.5.4.3. Pa pastu uz ārzemēm4 10 EUR 

7.5.5. Kartes mēneša maksa 20 EUR 

7.5.6. Papildu kartes mēneša maksa 10 EUR 

7.5.7. Maksa par pirkumu ar karti Latvijā un ārzemēs5 bez maksas 

7.5.8. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums  
Ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar 
darījuma valūtu un norēķinu valūtu 

3% 

7.5.9. Skaidras naudas izņemšana bankomātos Latvijā un ārzemēs 5 2% no darījuma summas, min. 
3.50 EUR 

http://www.nordea.lv/iemaksa


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

20 
 

7.5.10. Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos6 

7.5.10.1. Līdz 5000 EUR kalendārā mēneša laikā bez maksas 

7.5.10.2. Virs 5000 EUR kalendārā mēneša laikā 0.2% no summas, kas 
pārsniedz 5000 EUR 

7.5.11. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 

7.5.11.1. Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos bez maksas 

7.5.11.2. Citu banku bankomātos (ja šāds pakalpojums tiek piedāvāts) 0.50 EUR 

7.5.12. Procenti par atļauto izmantoto kredīta limitu, gadā 14% 

7.5.13. PIN koda atkārtota izgatavošana bez maksas 

7.5.14. Maksa par PIN koda maiņu bankomātā bez maksas 

7.5.15. Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā, Klientu 
apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā7 bez maksas 

7.5.16. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  
 
iespējams saņemt KAC Nordea Māja nākamajā darba dienā pēc 
plkst.16:458 

25 EUR 

7.5.17. 

Maksa par viena cilvēka vizīti lidostas VIP atpūtas telpās 
(Priority Pass programmas ietvaros). Pirmās 4 reizes bez 
maksas kalendārā gada ietvaros (neizmantotās reizes uz 
nākamo kalendāro gadu netiek pārceltas) 

30 EUR 

7.5.18. 

Komisija par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes 
lietotājs ir sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to apstiprina 
trešā persona vai par darījuma apstiprinoša dokumenta 
pieprasījumu no tirgotāja 

15 EUR 

1 MasterCard Nordea Platinum kredītkartēm, kuras ir paredzētas norēķiniem USD valūtā, visas piemērojamās komisijas maksas tiek 
konvertētas no EUR uz USD pēc konkrētas dienas Bankas EUR-USD valūtas maiņas kursa. 
2 Neattiecas uz jaunām pasūtītām kartēm, kuras tiek izsniegtas Bankas klientu apkalpošanas centrā vienlaicīgi ar līguma par kartes 
lietošanu parakstīšanu. 
3 Banka pa pastu izsūta norēķinu kartes un/vai PIN kodus pēc tam, kad noslēgts līgums par kartes lietošanu. 
4 Banka drošības nolūkos karti un PIN kodu sūta divos, atsevišķos sūtījumos. Minētā maksa attiecas uz katru no sūtījumiem. 
5 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu. 
6 Skaidras naudas iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte.  
7 Standarta limits Nordea Platinum kredītkartei EUR valūtā ir 3000 EUR. Standarta limits Nordea Platinum kredītkartei USD valūtā ir 
3400 USD. 
8 Steidzamā karte darbosies ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas. 
9 Pieejams tikai Private Banking klientiem 

 

 

http://www.nordea.lv/iemaksa


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

21 
 

Stockmann MasterCard 

7.6. Stockmann MasterCard 

7.6.1. Kartes norēķinu valūta Kartes EUR valūtā 

7.6.2. Kartes izgatavošana 4 EUR 

7.6.3. Kartes aizvietošana  4 EUR 

7.6.4. Kartes vai/un PIN koda izsniegšana 

7.6.4.1. Bankas klientu apkalpošanas centrā1 5 EUR 

7.6.4.2. Pa pastu2 bez maksas 

7.6.4.3. Pa pastu uz ārzemēm3 10 EUR 

7.6.5. Kartes mēneša maksa4 2.50 EUR4 

7.6.6. Maksa par pirkumu ar karti Latvijā un ārzemēs5 bez maksas 

7.6.7. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā 
pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu 

3% 

7.6.8. Skaidras naudas izņemšana bankomātos Latvijā un ārzemēs5 2% no darījuma summas, min. 
3.50 EUR 

7.6.9. Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos6 

7.6.9.1. Līdz 5000 EUR kalendārā mēneša laikā bez maksas 

7.6.9.2. Virs 5000 EUR kalendārā mēneša laikā 0.2% no summas, kas 
pārsniedz 5000 EUR 

7.6.10. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 

7.6.10.1. Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos bez maksas 

7.6.10.2. Citu banku bankomātos (ja šāds pakalpojums tiek piedāvāts) 0.50 EUR 

7.6.11. Procenti par atļauto izmantoto kredīta limitu, gadā 23% 

7.6.12. Kredīta limita izmantošanas gadījumā, mēneša maksa par 
konta apkalpošanu bez maksas 

7.6.13. PIN koda atkārtota izgatavošana  1 EUR 

7.6.14. Maksa par PIN koda maiņu bankomātā bez maksas 

7.6.15. Sods par kavētu maksājumu 7.50 EUR 

7.6.16. Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā, 
klientu apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā7 bez maksas 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

22 
 

7.6.17. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  
 
Karti iespējams saņemt nākamajā darba dienā pēc plkst. 
16:458 

25 EUR 

7.6.18. 

Maksas par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes 
lietotājs ir sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to 
apstiprina trešā persona vai par darījuma apstiprinoša 
dokumenta pieprasījumu no tirgotāja 

15 EUR 

1 Neattiecas uz jaunām pasūtītām kartēm, kuras tiek izsniegtas Bankas klientu apkalpošanas centrā vienlaicīgi ar līguma par kartes 
lietošanu parakstīšanu.  
2 Banka pa pastu izsūta norēķinu kartes un/vai PIN kodus pēc tam, kad parakstīts līgums par kartes lietošanu. 
3 Banka drošības nolūkos karti un PIN kodu sūta divos, atsevišķos sūtījumos. Minētā maksa attiecas uz visu sūtījumu. 
4 Banka piemēro 100% atlaidi, ja klients konkrētajā mēnesī ar Stockmann MasterCard veic apmaksu par pirkumiem par kopsummu, kas 
vienāda vai lielāka par 600 EUR. 
5 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu. 
6 Skaidras naudas iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte.  
7 Standarta diennakts limits Stockmann MasterCard EUR valūtā ir 2500 EUR. 
8 Steidzamā karte darbosies ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas. 

  

http://www.nordea.lv/iemaksa


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

23 
 

PINS kredītkarte 

7.7. PINS kredītkarte (iepriekš BalticMiles MasterCard kredītkarte) 

7.7.1. Kartes norēķinu valūta Kartes EUR valūtā 

7.7.2. Kartes izgatavošana EUR 4,00 

7.7.3. Kartes aizvietošana EUR 4,00 

7.7.4. Kartes vai/un PIN koda izsniegšana 

7.7.4.1. Bankas klientu apkalpošanas centrā1 5 EUR 

7.7.4.2. Pa pastu2 bez maksas 

7.7.4.3. Pa pastu uz ārzemēm3 10 EUR 

7.7.5. Kartes mēneša maksa 2.50 EUR 

7.7.6. Maksa par ceļojumu apdrošināšanu bez maksas 

7.7.7. Maksa par pirkumu ar karti Latvijā un ārzemēs4 bez maksas 

7.7.8. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā 
pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu 

3% 

7.7.9. Skaidras naudas izņemšana bankomātos Latvijā un ārzemēs4 2% no darījuma summas, min. 
3.50 EUR 

7.7.10. Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos5 

7.7.10.1. Līdz 5000 EUR kalendārā mēneša laikā bez maksas 

7.7.10.2. Virs 5000 EUR kalendārā mēneša laikā 0.2% no summas, kas 
pārsniedz 5000 EUR 

7.7.11. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 

7.7.11.1. Luminor Bank AS (Latvija) bankomātos bez maksas 

7.7.11.2. Citu banku bankomātos (ja šāds pakalpojums tiek piedāvāts) 0.50 EUR 

7.7.12. Procenti par atļauto izmantoto kredīta limitu, gadā 23% 

7.7.13. PIN koda atkārtota izgatavošana 1 EUR 

7.7.14. Maksa par PIN koda maiņu bankomātā bez maksas 

7.7.15. Sods par kavēto maksājumu 7.50 EUR 

7.7.16. Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā, 
klientu apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā6 bez maksas 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

24 
 

7.7.17. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  
 
Karti iespējams saņemt KAC Nordea Māja nākamajā darba 
dienā pēc plkst.16:457 

25 EUR 

7.7.18. 

Komisija par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes 
lietotājs ir sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to 
apstiprina trešā persona vai par darījuma apstiprinoša 
dokumenta pieprasījumu no tirgotāja 

15 EUR 

1 Neattiecas uz jaunām pasūtītām kartēm, kuras tiek izsniegtas Bankas klientu apkalpošanas centrā vienlaicīgi ar līguma par kartes 
lietošanu parakstīšanu.  
2 Banka pa pastu izsūta norēķinu kartes un/vai PIN kodus pēc tam, kad parakstīts līgums par kartes lietošanu. 
3 Banka drošības nolūkos karti un PIN kodu sūta divos, atsevišķos sūtījumos. Minētā maksa attiecas uz visu sūtījumu. 
4 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 
norēķinu valūtu. 
5 Skaidras naudas iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte.  
6 Standarta diennakts limits PINS kredītkartei EUR valūtā ir 2500 EUR. 
7 Steidzamā karte darbosies ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas. 

  

http://www.nordea.lv/iemaksa


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

25 
 

NOGULDĪJUMI UN INVESTĪCIJAS 

TERMIŅNOGULDĪJUMI UN KRĀJKONTI 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

8.1. Termiņnoguldījumi (EUR, USD, DKK, SEK, NOK, PLN, GBP) 

8.1.1. Maksa par priekšlaicīgu Termiņnoguldījumu pārtraukšanu 
3% no pārskaitāmās 

noguldījuma summas,  
min. 5 EUR 

8.2. Krājkonts 

8.2.1. 
Maksa par noguldījuma summas vai tās daļas pārskaitīšanu uz 
norēķinu kontu, paziņojot vismaz 7 dienas iepriekš (neieskaitot 
paziņošanas dienu) 

bez maksas 

8.2.2. 
Maksa par noguldījuma summas vai tās daļas pārskaitīšanu uz 
norēķinu kontu, neievērojot 7 dienu iepriekšējas paziņošanas 
termiņu 

0.5% no summas;  
min. 3 EUR; 4 USD 

 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

26 
 

VĒRTSPAPĪRU KONTS 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

9.1. Vērtspapīru konta atvēršana un slēgšana bez maksas 

9.2. Konta apkalpošana mēnesī1 2 0.015%,  
min. 1 EUR 

9.3. Vērtspapīru konta izraksts un saistītie dokumenti 

9.3.1. Saņemot bankā bez maksas 

9.3.2. Internetbankā bez maksas 

9.3.3. Pa pastu 10 EUR 

9.4. Vērtspapīru pārvešana/saņemšana bez apmaksas (FOP) 

9.4.1. Uz/ No cita klienta vērtspapīru kontu/a Luminor Bank AS 10 EUR 

9.4.2. Baltijas valstīs reģistrēto vērtspapīru pārvešana uz citu 
kredītiestādi Baltijā 15 EUR 

9.4.3. Baltijas valstīs reģistrēto vērtspapīru saņemšana no citas 
kredītiestādes Baltijā 1.50 EUR 

9.4.4. 
Ārvalstīs (izņemot Baltijas valstis) reģistrēto vērtspapīru 
pārvešana uz citu kredītiestādi 

Skandināvijas valstu (Norvēģija, 
Zviedrija, Somija, Islande) – 40 

EUR 
Pārējo ES valstu, Šveices, ASV, 
Kanādas un Japānas – 50 EUR 
Pārējo valstu (kas nav minētas 

augstāk) – 150 EUR 

9.4.5. Ārvalstīs (izņemot Baltijas valstis) reģistrēto vērtspapīru 
saņemšana no citas kredītiestādes 40 EUR 

9.5. Vērtspapīru pārvešana/saņemšana pret apmaksu (DVP) 

9.5.1. Uz/ No cita klienta vērtspapīru kontu/a Luminor Bank AS 10 EUR 

9.5.2. 
Ja darījums ietver vērtspapīru pārvedumu uz/no citu/as 
kredītiestādi/es 

Skandināvijas valstu (Norvēģija, 
Zviedrija, Somija, Islande) – 40 

EUR 
Pārējo ES valstu, Šveices, ASV, 
Kanādas un Japānas – 50 EUR 
Pārējo valstu (kas nav minētas 
augstāk) – 160 EUR 

9.6. Vērtspapīru dereģistrācija 8 EUR 

9.7. Vērtspapīru bloķēšana, t.sk., uz akciju īpašnieku sapulci 10 EUR 

9.8. Vērtspapīru un ar tiem saistīto notikumu izmeklēšana Bankas izmaksas + 10% 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

27 
 

1 Komisijas maksa netiek piemērota, ja kontā tiek glabāti tikai Nordea Ieguldījumu fondi vai Nordea emitētās Indeksam piesaistītās 
obligācijas.  
2 Ikmēneša maksa tiek aprēķināta no vērtspapīru konta atlikuma vērtības mēneša pēdējā darba dienā. Akcijas tiek novērtētas pēc 
pēdējā tirgus darījuma cenas attiecīgajā kalendārajā mēnesī. Parāda vērtspapīri un nelikvīdas akcijas  (t.i., tādas akcijas, ar kurām 
attiecīgā mēneša laikā nav slēgti darījumi biržā) tiek novērtēti pēc nominālvērtības. Papildu maksa tiek piemērota par Amerikas 
depozitāro sertifikātu (ADR) un globālo depozitāro sertifikātu (GDR) glabāšanu. 

 

AKCIJAS UN BIRŽĀ TIRGOTIE FONDI (ETF) 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 
 Telefoniski Internetbankā 

10.1. Akciju iegāde Baltijas valstu fondu biržās1 0.3% 
min. 10 EUR 

0.3% 
min. 5.70 EUR 

10.2. Akciju pārdošana Baltijas valstu fondu biržās1 0.3% 
min. 10 EUR 

0.3% 
min. 2.85 EUR2 

10.3. 
Akciju pārdošana eirozonas fondu biržās (izņemot 
Baltijas valstu) 0.5%, min. 50 EUR 

10.4. Akciju pārdošana ASV fondu biržās 0.5%, min. 50 USD 

10.5. ETF fondu iegāde/ pārdošana 0.5%, min. 40 EUR 
1 Private Banking klientiem neatkarīgi no darījuma rīkojuma iesniegšanas veida min.15 EUR 
2 Komisija piemērojama arī Klientu apkalpošanas centrā iesniegtajiem rīkojumiem 

 

 

 

 

PARĀDA VĒRTSPAPĪRI1 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

11.1. Obligāciju iegāde pirmreizējā izvietošanā 0.1% no cenas 
 min. 50 EUR 

11.2. Obligāciju iegāde/ pārdošana otrreizējā tirgū līdz 2% no cenas 
min. 50 EUR 

1 Pakalpojums pieejams tikai Private Banking klientiem 

 

  



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

28 
 

IEGULDĪJUMU FONDI1 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

12.1. Ieguldījumu konta atvēršana bez maksas 

12.2. Ieguldījumu konta uzturēšana bez maksas 

12.3. Pirkšana2 un regulārās investīcijas 

12.3.1 Fondu fondi 1.5%3 

12.3.2. Akciju apakšfondi 1.5%3 

12.3.3. Sabalansētie apakšfondi 1%3 

12.3.4. Obligāciju un Rezervju apakšfondi 0.5%3 

12.4. Pārdošana  

12.4.1. DNB un Nordea fondu daļu pārdošana 
7.15 EUR/ 8.50 USD/ 70 SEK/ 70 NOK/ 55 

DKK 

12.4.2. Citu ieguldījumu fondu apliecību pārdošana 20 EUR/ 24 USD/ 190 NOK 

12.5. Maiņa4 bez maksas 

12.6. Fondu pārvedums 10 EUR 

12.7. Ieguldījumu fondu portfeļa pārskats pa pastu 10 EUR 
1 Nordea ieguldījumu fondu apliecību darījuma cena tiek noteikta saskaņā ar attiecīgā Nordea ieguldījumu fonda prospektu un, 
visbiežāk, vienu vai divas darba dienas pēc rīkojuma iesniegšanas (atkarībā no konkrētā fonda). Ja rīkojums tiek iesniegts svētku dienā, 
brīvdienā vai darba dienā pēc plkst. 16:00, tiek uzskatīts, ka tas ir saņemts nākamajā darba dienā. Norēķini tiek veikti saskaņā ar 
attiecīgā fonda prospektu. 
2 Minimālā pirkšanas summa: 50 EUR vai ekvivalents citā valūtā, ja vien attiecīgā apakšfonda prospektā nav noteikta cita minimālā 
ieguldījuma summa. 
3 Minimālā maksa par fondu, kurus nepārvalda DNB vai Nordea grupas uzņēmumi, iegādi ir 20 EUR 
4 Fondu maiņa iespējama tikai starp vienas sabiedrības (Nordea 1, SICAV vai Nordea Fund of Funds, SICAV) un vienas valūtas 
apakšfondiem. 

  



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

29 
 

INDEKSAM PIESAISTĪTĀS OBLIGĀCIJAS 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

13.1. Indeksam piesaistīto obligāciju iegāde/pārdošana bez maksas 

13.2. Indeksam piesaistīto obligāciju turēšana bez maksas 

13.3. Indeksam piesaistīto obligāciju pārvedums 10 EUR 

13.4. Indeksam piesaistīto obligāciju iegāde otrreizējā tirgū 2%1 

1 Komisija iekļauta iegādes cenā 

PENSIJU 3.LĪMENIS 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 
 Luminor progresīvais 

pensiju plāns 

Luminor 
sabalansētais pensiju 

plāns 

14.1. Līguma noslēgšana bez maksas 

14.2. Pensiju plāna maiņa bez maksas 

14.3. Pensiju fonda maiņa bez maksas 

14.4. Kapitāla izmaksa bez maksas 

14.5. Atskaitījumi Pensiju fondam (no katras 
iemaksas)1 0% 0% 

14.6. Atskaitījumi Finanšu un kapitāla tirgus komisijai 
(no katras iemaksas)1 0.39% 

14.7. Komisijas maksa par Pensiju plāna vidējiem aktīviem gadā2 

14.7.1. Pensiju fondam AS "Luminor Latvijas atklātais 
pensiju fonds" 0.75% gadā no vidējiem aktīviem 

14.7.2. 
Līdzekļu pārvaldītājam IPAS "Luminor Pensions 
Latvia" 

1.6% gadā no 
vidējiem aktīviem 

1.1% gadā no 
vidējiem aktīviem 

14.7.3. Līdzekļu turētājbankai Luminor Bank AS 0.15% gadā no vidējiem aktīviem 
1 Netiek piemēroti kapitāla pārskaitījumiem no citiem pensiju fondiem vai plāniem. 
2 Komisijas maksas no vidējiem aktīviem gadā tiek aprēķinātas un atskaitītas katru darba dienu. 

  



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

30 
 

DZĪVĪBAS APDROŠINĀŠANA 

15.1. Dokumentu izskatīšana un noformēšana 

15.1.1. Konsultācija par līguma noslēgšanu, Pieteikuma izskatīšana bez maksas 

15.1.2. Līguma noslēgšana bez maksas 

15.1.3. Polises izdošana bez maksas 

15.1.4. Līguma grozījumu veikšana bez maksas 

15.1.5. Pieeja Līgumam sistēmā www.mansergo.lv bez maksas 

15.1.6. ERRA maksājums no norēķinu konta bankā (kura numurā ir 
burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx)) bez maksas 

15.1.7. Fondu daļu pirkšana, pārdošana vai maiņa bez maksas 

15.1.8. Apdrošināšanas atlīdzības izmaksa uz norēķinu kontu bankā 
(kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx)) bez maksas 

15.1.9. Maksa par daļēju Uzkrājuma izmaksu/pilnīgu Līguma 
izbeigšanu pirms termiņa 

2% no izmaksājamās summas  
(min. 30 EUR ) 

15.2. Minimālās summas 

15.2.1. Minimālā apdrošinājuma summa 

15.2.2. Uzkrājošā dzīvības apdrošināšana 1 EUR, kas paliek nemainīga 
visa Līguma darbības laikā 

15.2.3. Dzīvības apdrošināšana ģimenes aizsardzībai 
min. 3000 EUR, kas paliek 

nemainīga visa Līguma 
darbības laikā 

15.2.4. Kredītņēmēja dzīvības apdrošināšana 
min. 15000 EUR, kas mainās 

katru apdrošināšanas gadu pēc 
linērārā dilšanas principa 

15.2.5. Minimālā regulārā apdrošināšanas prēmija 
Saskaņā ar Līguma 

nosacījumiem, bet ne mazāk kā 
30 EUR mēnesī 

15.2.6. Minimālā vienreizējā apdrošināšanas prēmija 
Saskaņā ar Līguma 

nosacījumiem, bet ne mazāk kā 
1000 EUR 

15.2.7. Minimālā papildu apdrošināšanas prēmija Bez ierobežojumiem 

15.2.8. Minimālā prasība Uzkrājuma summai pēc daļējā Uzkrājuma 
izmaksas 400 EUR 

15.3. Atskaitījumi 

15.3.1. Normatīvajos aktos paredzētais maksājums Apdrošināto 
aizsardzības fondā 

0% no katras samaksātās 
apdrošināšanas prēmijas 

15.3.2. Normatīvajos aktos paredzētais maksājums Finanšu un 0% no katras samaksātās 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

31 
 

Kapitāla Tirgus Komisijai apdrošināšanas prēmijas 

15.3.3. Maksa par Līguma apkalpošanu 2.50% no katras samaksātās 
apdrošināšanas prēmijas 

15.3.4. Fiksētā maksa par Uzkrājuma pārvaldīšanu mēnesī 1.5 EUR 

15.3.5. Mainīgā maksa par Uzkrājuma pārvaldīšanu 1.2% no Uzkrājuma summas 
gadā 

15.3.6. Riska maksa saskaņā ar Līguma 
nosacījumiem 

15.4. Aprēķinu, izmaksu un izmaiņu veikšanas termiņi 

15.4.1. Polises izdošanas termiņš pēc Pieteikuma iesniegšanas, ja 
Apdrošinātājs piekrīt Līguma noslēgšanai 15 kalendāro dienu laikā 

15.4.2. Pirmās apdrošināšanas prēmijas samaksas termiņš pēc 
Polises izdošanas datuma 1 mēneša laikā 

15.4.3. 
Fonda daļu iegāde pēc Apdrošināšanas prēmijas saņemšanas 
Apdrošinātāja norēķinu kontā 5 darba dienu laikā 

15.4.4. Fonda daļu pārdošana pēc attiecīgā Apdrošināšanas atlīdzības 
vai Līguma izbeigšanas pieprasījuma saņemšanas 5 darba dienu laikā 

15.4.5. Fondu daļu maiņa pēc iesnieguma saņemšanas par 
Ieguldījuma portfeļa izmaiņām 5 darba dienu laikā 

15.4.6. Līguma grozījumu spēkā stāšanās termiņš pēc iesnieguma 
saņemšanas par izmaiņu veikšanu Līgumā 

saskaņā ar Apdrošināšanas 
noteikumiem 

15.4.7. 
Atpirkuma summas vai daļēja Uzkrājuma summas izmaksa 
pēc iesnieguma saņemšanas par Līguma izbeigšanu pirms 
termiņa 

15 kalendāro dienu laikā 

15.4.8. 
Apdrošināšanas atlīdzības izmaksa pēc Apdrošināšanas 
gadījuma konstatēšanas un visu pieprasīto dokumentu 
saņemšanas 

30 kalendāro dienu laikā 

 

  



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

32 
 

KREDĪTI UN LĪZINGS 

OVERDRAFTS 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

16.1. Overdrafta procentu likme, gadā 21% 

16.2. Limita pārsniegšanas līgumsods, gadā 36% 

16.3. Maksa par aizdevuma un dokumentu noformēšanu 2% no piešķirtā Overdrafta 
summas 

16.4. Maksa par līguma grozījumiem 25 EUR 

 

OVERDRAFTS PRET INDEKSAM PIESAISTĪTO OBLIGĀCIJU ĶĪLU1 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

17.1. Maksa par līguma grozījumiem 
1% no piešķirtā Overdrafta 

summas palielinājuma,  
min. 50 EUR 

17.2. Procentu likme par Overdrafta summas pārsniegšanu 
Overdrafta kontā 

36% gadā 
1 Jauni overdrafti pret Indeksam piesaistīto obligāciju ķīlu netiek izsniegti. 

  



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

33 
 

PATĒRIŅA KREDĪTS AR ATMAKSAS GRAFIKU 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

18.1. Patēriņa kredīta procentu likme, gadā 16% 

18.2. Kavējuma līgumsods 0.2% dienā 

18.3. Maksa par aizdevuma un dokumentu noformēšanu 

18.3.1. Ja kredīta mērķis ir patēriņa vajadzībām 2% no kredīta summas 

18.3.2. Ja kredīta mērķis ir nekustamā īpašuma iegāde vai auto 
iegāde 1% no kredīta summas 

18.4. Maksa par līguma grozījumiem 25 EUR 

 

STUDENTU KREDĪTS 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

19.1. Aizdevuma pieprasījuma izskatīšana bez maksas 

19.2. Aizdevuma dokumentu noformēšana 1% no piešķirtās summas, 
min. 25 EUR 

19.3. Pievienotā procentu likme, gadā1 6% 

19.4. 
Aizdevuma līguma nosacījumu maiņa Aizdevuma summas 
palielinājums, izmaksas grafika un citu aizdevuma nosacījumu 
maiņa 

25 EUR 

19.5. Aizdevuma pirmstermiņa atmaksa bez maksas 

19.6. Sods par kavēto izziņu iesniegšanu no Izglītības iestādes 25 EUR 

19.7. Kavējuma līgumsods 0.1% dienā 
1 Kopējā % likme ir 1M EURIBOR + pievienotā likme saskaņā ar Cenrādi. Ja studenta kredīta aizdevuma mērķis ir studiju maksas 
segšana, aizdevuma daļas pārskaitījums uz Izglītības iestādes kontu notiek saskaņā ar Cenrādi par Regulārā maksājuma rīkojumu. 

  



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

34 
 

HIPOTEKĀRAIS UN PRIVĀTAIS KREDĪTS 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

20.1. Maksa par resursu sagādi 

20.1.1. Maksa par resursu sagādi Hipotekārā kredīta gadījumā 
1% no kredīta vai papildu 
izsniedzamās summas,  

min. 200 EUR 

20.1.2. Maksa par resursu sagādi Privātā kredīta gadījumā 
1.5% no kredīta vai papildu 

izsniedzamās summas,  
min. 250 EUR 

20.1.3. Maksa par resursu sagādi refinansēšanās gadījumos bez maksas 

20. 2. Maksa par kredīta un/vai hipotēkas līguma grozījumiem. 
Izņemot 20.3. punktā minētos grozījumus 

0.5% no neatmaksātās 
aizdevuma summas  

min. 200 EUR 

20.3. Maksa par šādiem grozījumiem: 

20.3.1. Ikmēneša aizdevuma atmaksas datuma vai konta maiņa 35 EUR 

20.3.2. Kredīta valūtas maiņa no CHF uz EUR 150 EUR 

20.4. Ja klients refinansē saistības uz citu banku: 

20.4.1. Maksa par standarta refinansēšanās vienošanās izskatīšanu 400 EUR 

20.4.2. Maksa par refinansēšanās vienošanās izskatīšanu ieķīlātā 
nekustamā īpašuma pārdošanas gadījumā 150 EUR 

20.5. Maksa par Bankā noformētas apdrošināšanas polises 
anulēšanu 35 EUR 

20.6. Maksa par bankas piekrišanas sagatavošanu darbībām ar 
ieķīlāto nekustāmo īpašumu 

35 EUR 

20.7. Pieteikuma Kredītbrīvdienām apstrāde 

20.7.1. Ja pieteikums ir iesniegts Internetbankā bez maksas 

20.7.2. Ja pieteikums ir iesniegts Klientu apkalpošanas centrā 35 EUR 

20.8. Nestandarta dokumentu noformēšana un/vai saskaņošana 90 EUR par katru 
dokumentu/līguma veidu 

20.9. Hipotekārā kredīta Plus apkalpošana Tiek noteikta individuāli 

20.10. Remontdarbu un būvniecības tāmes izvērtēšana un saskaņošana 

20.10.1. Remonta gadījumā bez maksas 

20.10.2. Būvniecības gadījumā summām līdz EUR 100 000 70 EUR 

20.10.3. Būvniecības gadījumā summām virs EUR 100 000 tiek noteikta individuāli 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

35 
 

20.11. Ieķīlātā nekustamā īpašuma apsekošana 

20.11.1. Kredīta summām līdz EUR 100 000 70 EUR par katru reizi 

20.11.2. Kredīta summām virs EUR 100 000 tiek noteikta individuāli 

20.12. Ieķīlātā nekustamā īpašuma - dzīvokļa daudzdzīvokļu mājā - 
neklātienes vērtēšana 

50 EUR 

  
 

  



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

36 
 

AUTO LĪZINGS 
Pakalpojums tiek piedāvāts sadarbībā ar Luminor Līzings SIA 

21.1. Līzinga pakalpojumi  

21.1.1. Līzinga pieteikuma izskatīšana bez maksas 

21.1.2. Saistību maksa 
līdz 1,5% no Līzinga Objekta 
cenas, t.sk. PVN (min. 130 

EUR, t.sk. PVN) 

21.1.3. Saistību maksa Līzinga ņēmēja maiņas gadījumā 170.00 EUR, t.sk. PVN 

21.1.4. Komisijas maksa pamatsummas samazināšanas vai 
pirmstermiņa saistību dzēšanas gadījumā privātpersonām1 bez maksas 

21.1.5. Komisijas maksa par dokumentu noformēšanu pirmstermiņa 
saistību dzēšanas gadījumā trešai personai1 

1,5 % no atmaksātās 
pamatsummas, bet ne mazāk 

kā 60.50 EUR, t.sk. PVN 

21.2. Grozījumi Līzinga līgumā 

21.2.1. Procentu likmes veida, līzinga termiņa un grafika maiņa 121 EUR, t.sk. PVN 

21.2.2. Līzinga brīvdienas t.i. maksā tikai procentus un/vai 10% no 
pamatsummas līdz 121 EUR, t.sk. PVN 

21.2.3. Komisijas maksa par līguma atjaunošanu 121 EUR, t.sk. PVN 

21.2.4. Komisija par beznodrošinājuma aizdevuma līguma noslēgšanu līdz 121 EUR, t.sk. PVN 

21.3. Citi Līzinga pakalpojumi 

21.3.1. Nomas Maksājuma rēķins, nosūtot pa pastu 1.82 EUR, t.sk. PVN 

21.3.2. Dokumentu kopiju sagatavošana un izsniegšana no arhīva 5.00 EUR,  
t.sk. PVN par katru lapu 

21.3.3. 
Izziņas sagatavošana par līzinga saistībām Par līgumiem, 
samaksātiem procentiem, parādiem un salīdzināšanās aktu 
saskaņošana utml. 

10.00 EUR, t.sk. PVN 

21.3.4. Nestandarta izziņas sagatavošana pēc līzinga ņēmēja lūguma līdz 50.00 EUR, t.sk. PVN 

21.3.5. Pilnvaras izbraukšanai ārpus Latvijas Republikas robežām 
sagatavošana 15.00 EUR, t.sk. PVN 

21.3.6. Komisijas maksa par ekspress pārskaitījumu Saskaņā ar Bankas cenrādi 

21.3.7. Apakšnomu vai patapinājuma saskaņošana un atļaujas 
izsniegšana 60.50 EUR, t.sk. PVN 

21.3.8. Piekrišanas izsniegšana par gāzes iekārtas uzstādīšanu 
Līzinga Objektam 20.00 EUR, t.sk. PVN 

21.3.9. Komercķīlas dzēšana Pieteikuma sagatavošana un 
iesniegšana Uzņēmumu Reģistrā 30.00 EUR, t.sk. PVN 

21.3.10. Notariāli apliecinātas pilnvaras pārbaude 10.00 EUR, t.sk. PVN 
1 Dzēšot saistības pirms termiņa papildus jāmaksā pamatotie procentu zaudējumi, ja pielīgta fiksētā procentu likme. Procentu 
zaudējumus aprēķina Luminor Līzings SIA līguma pārtraukšanas brīdī. 

http://www.nordea.lv/Priv%C4%81tperson%C4%81m/Aizdevumi/Kred%C4%ABti%2bun%2bl%C4%ABzings/L%C4%ABzings/1002462.html?WT.svl=mega-menu_loans_category_loans-and-leasing_leasing


 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

37 
 

CITI PAKALPOJUMI 

PAKALPOJUMI 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

22.1. Maksājuma atsaukšana, izmeklēšana un labošana 

22.1.1. Maksājums Bankas ietvaros un no klienta konta norakstīts, bet 
ārpus Bankas nenosūtīts maksājums 20 EUR 

22.1.2. Pārējie maksājumi līdz 6 mēnešiem pēc maksājuma rīkojuma 
saņemšanas 50 EUR1 

22.1.3. Pārējie maksājumi virs 6 mēnešiem pēc maksājuma rīkojuma 
saņemšanas 

100 EUR 

22.2. 
Ienākošā vai izejošā iekšbankas vai valūtas maksājuma 
SWIFT kopija, Iekšzemes un Eiropas EUR maksājuma XML 
kopija 

10 EUR 

22.3. Informācijas nosūtīšana pa pastu 5 EUR (t.sk. PVN) 

22.4. Informācijas nosūtīšana pa kurjerpastu 5 EUR (t.sk. PVN) + 
kurjerpasta izmaksas 

22.5. Darījuma Konta līgums  

22.5.1. Standarta Darījuma Konta līgums, ja vienlaikus tiek noformēts 
hipotekārais kredīts nekustamā īpašuma iegādei Bankā 

0.40% no darījuma summas,  
min. 75 EUR 

max. 500 EUR 

22.5.2. Standarta Darījuma Konta līgums darījumam līdz 250 000 
EUR 

0.40% no darījuma summas,  
min. 75 EUR 

22.5.3. Standarta Darījuma Konta līgums darījumam virs 250 000 
EUR vai nestandarta Darījuma Konta līgums 

 saskaņā ar vienošanos 
min. 1000 EUR 

22.5.4. Grozījumi Darījuma Konta līgumā 0.10% no darījuma summas 
min. 50 EUR 

22.5.5. Grozījumi Nestandarta Darījuma Konta līgumā pēc vienošanās 

22.6. Servisa maksa Private Banking klientiem2 50 EUR 

22.7. 
Informācijas sniegšana valsts institūcijām saskaņā ar likumu 
t.sk. VID, tiesu izpildītāji u.c., valsts institūcijām; rīkojumu 
pieņemšana un izpilde 

10 EUR 

22.8. Maksa par Aizdevuma vai cita līguma kopijas vai dublikāta 
izsniegšanu 30 EUR 

22.9. Maksa par pilnvaras izskatīšanu Izņemot pilnvaras, kuras paredzētas mājokļa kredītu 
noformēšanai 

22.9.1. Latvijā izdoto pilnvaru izskatīšana 15 EUR (t.sk. PVN) 

22.9.2. Ārvalstīs izdoto pilnvaru izskatīšana 100 EUR (t.sk. PVN) 

22.10. Maksa par starpbanku vienošanās izskatīšanu īpašumu 
pārdošanas darījumos 

pēc vienošanās,  
min. 100 EUR 

22.11. Maksājuma uzdevuma sagatavošana un/vai apstiprināšana 
par katru maksājumu 1.00 EUR 



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

38 
 

 
1 Komisijas maksa tiek ieturēta arī gadījumos, kad izmeklēšanu pieprasa saņēmējbanka. 
2 Piemēro, ja klients un Banka ir noslēguši līgumu (“Sadarbības līgums”, “Individuālās apkalpošanas līgums”, “Private Banking 
sadarbības līgums”) par klienta individuālo apkalpošanu un vidējais Bankā esošo Klienta aktīvu atlikums iepriekšējo trīs mēnešu periodā 
ir mazāks par Bankas noteiktajiem minimālajiem kritērijiem   



 
 

(N) 
Luminor Bank AS 

  Cenrādis 
Privātpersonas 

Spēkā no 01.02.2018 
 
Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2017.gada 1.oktobrim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 
 

39 
 

LĪGUMSODI 
Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

23.1. Nokavējuma procenti 0.1% dienā 

23.2. 

Neaktīvo kontu administrēšanas maksa mēnesī  
Ja Klienta saimnieciskā darbība ir juridiski sodāma, negodīga 
vai neētiska attiecībā uz Banku un/vai Klients Bankas 
paziņojumā norādītajā termiņā nav izpildījis Bankas lūgumu 
par Kontā esošo līdzekļu pārskaitīšanu un Konta slēgšanu 

40 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Nordea Bank AB Baltijas filiāļu aktīvus un saistības no 2017. gada 1. oktobra ir pārņēmušas DNB bankas 
Baltijā, kas īstenots kā daļa no Nordea un DNB banku apvienošanās darbībām Baltijas reģionā. DNB bankas 
Baltijā (kas pārdēvētas par “Luminor”) ir licencētas izmantot Nordea preču zīmes. 
 


	IKDIENAS PAKALPOJUMI
	KLIENTA KOMPLEKTS1
	KONTI
	PAKALPOJUMI, KAS PIEEJAMI AR NORDEA IDENTIFIKĀCIJAS KODIEM
	MAKSĀJUMI
	KASES OPERĀCIJAS
	VALŪTAS MAIŅA KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRĀ1
	NORĒĶINU KARTES
	Nordea Debit
	Maestro
	Nordea Credit
	Nordea Gold
	Nordea Platinum
	Stockmann MasterCard
	PINS kredītkarte

	NOGULDĪJUMI UN INVESTĪCIJAS
	TERMIŅNOGULDĪJUMI UN KRĀJKONTI
	VĒRTSPAPĪRU KONTS
	AKCIJAS UN BIRŽĀ TIRGOTIE FONDI (ETF)
	PARĀDA VĒRTSPAPĪRI1
	IEGULDĪJUMU FONDI1
	INDEKSAM PIESAISTĪTĀS OBLIGĀCIJAS
	PENSIJU 3.LĪMENIS
	DZĪVĪBAS APDROŠINĀŠANA
	KREDĪTI UN LĪZINGS
	OVERDRAFTS
	OVERDRAFTS PRET INDEKSAM PIESAISTĪTO OBLIGĀCIJU ĶĪLU1
	PATĒRIŅA KREDĪTS AR ATMAKSAS GRAFIKU
	STUDENTU KREDĪTS
	HIPOTEKĀRAIS UN PRIVĀTAIS KREDĪTS
	AUTO LĪZINGS
	CITI PAKALPOJUMI
	PAKALPOJUMI
	LĪGUMSODI

